1

陕路发[2012]86 号

关于召开 2012 年年中工作会议

暨审计工作会议的通知

各单位，各部门：

为全面总结 2012 年上半年经营管理工作，安排部署下半年生

产工作计划和具体措施，进一步贯彻落实集团公司加强内部审计工

作的总体要求，集团公司决定召开年中工作会议暨审计工作会议。

现就有关具体事项通知如下：

一、会议时间：2012 年 8 月 2 日-8 月 6 日（会期 3 天，路途

2天）。会议地点：青海西宁项目（东湖宾馆）。

二、会议主要内容：传达广厦控股年中工作会议精神，总结上

半年经营管理工作，部署下半年工作重点和主要措施，通报上半年

 2

检查考核情况，安排部署审计工作，赴青海在建项目交流学习。

三、参加会议人员：集团公司领导班子成员，各部门正职负责

人，各分（子）公司领导班子成员，重点工程项目经理（二、三、

四公司各 1人，路面公司 2人）。

四、因本次会议会期较长，请各单位认真安排好工作，在不影

响工程项目生产施工的前提下按时组织人员参加会议。参会人员名

单请于 7月 27 日前报集团公司办公室。

（联系人：徐改青  83118855   18291880796）

二〇一二年七月二十五日

主题词：年中  会议  通知

  抄送：公司领导，档。

  录入：刘  静                          校对：辛  苗

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 7 月 25 日发
                                              共印 20 份

 3

   集团公司 2012 年年中暨审计工作会议参会人员回执单

单位：

姓名 职务 手机 备注

备注：1、为便于提前安排车辆及住宿，请各单位落实好参会人员

并按时上报名单；

      2、参会人员请于 8 月 2 日早 7：30 前到达集团公司总部办

公楼前，统一乘坐大巴前往西宁，单独前往的人员请备注；

      3、若有特殊情况请提前与集团公司办公室联系。